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EKLZLZRING om avstand fra FELLES GRENSE

Undertegnede eiere av gnr. 137, bnr .52 i Lindas kommune , gir herved eier av gnr. 137, bnr. 127
anledning til 3 oppfgre en altan inntil 2,3 meter fra den felles grense , overensstemmende
med kart i Malestokk 1:500, datert 25.07.18.

Runar Nestegj. Haugen (o= | o SR SIBNATUN feuevirirenie s e seresecrnnans
S€
\/Ebb’gﬁ‘?
Christel Indseth (021 {0 DRSPS SIBNGLUL Lnrsrivammimassnsmmman s s
%" Pel{ A
Rolf Henry Aasen dato:......@......(? Signatur:....» 0

Einar Olav Linga dato/g"ylg 114 B0 oo, AT DOV S—

Aage Vigleik Nyhammer dato:...o. . Signatur:............&.......
e # .
Helge A. Kleiveland dato:....\. 8:18 Signatur:.... N4 SSAK KL, VIS

Arthur R. Eknes dato:......é?.:../g/




2.8.2018 Gmail - Erklaering om avstand fra felles grense

M G m al I Bjernar Vatney <bjornar.vatnoy@gmail.com>
Erklaering om avstand fra felles grense

2 e-poster

Bjegrnar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com> 1. august 2018 kl. 20:59

Til: runarha@online.no
Hei,

Da du ikke er tilgjengelig for signering av erkleering som skal legges ved var byggesgknad, lurte vi pa om du kunne gi
din bekreftelse i denne e-posten? Erkleering om avstand fra felles grense kan leses under:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=28ik=f82¢70fd998&jsver=84017dp-q9Q.no.&chl=gmail_fe_180729.1 5_p1&view=pt&search=inbox&th=164f9b... 1/3
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EKLZERING om avstand fra FELLES GRENSE \.‘

Undertegnede eiere av gnr. 137, bnr .52 i Lindas kommune , gir herved eier av gnr. 137, bnr. 127 )

anledning til 8 oppfgre en altan inntil 2,3 meter fra den felles grense, overensstemmende
med kart i Malestokk 1:500, datert 25.07.18.
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Harer fra deg!

Med vennlig hilsen

Bjgrnar Kleiveland Vatngy
Kubbaleitet 14
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2.8.2018 Gmail - Erkleering om avstand fra felles grense

Bjgrnar Vatngy

Runar Haugen <runarha@online.no> 2. august 2018 kl. 10:15
Til: Bjgrnar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com>

Eg bekrefter at det er i orden for meg pa Mail siden eg er i Spania no og ikke kommer hjem pa en stund.
Mvh

Runar Haugen

2.8.2018

Sendt fra min iPhone

1. aug. 2018 kl. 20:59 skrev Bjornar Vatnay <bjornar.vatnoy@gmail.com>:

Hei,

Da du ikke er tilgjengelig for signering av erkleering som skal legges ved var byggesoknad, lurte vi paom
du kunne gi din bekreftelse i denne e-posten? Erkleering om avstand fra felles grense kan leses under:

<F88431DD-89B7-4897-AB6E-F8A35FEF6DDD.jpeg>

Hearer fra deg!
Med vennlig hilsen

Bjsrnar Kleiveland Vatngy
Kubbaleitet 14

Bjornar Vatngy

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2& k=f82¢70fd99&jsver=8401 7dp-q9Q.no.&cbl=gmail_fe_180729.15_p1&view=pt&search=inbox&th=164/9b... 3/3
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M G ma || Bjornar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com>
Erklaering om avstand fra felles grense

2 e-poster

Bjarnar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com> 2. august 2018 kl. 11:10 |

Til: christel.indseth@hotmail.com
Hei,

Da du ikke er tilgjengelig for signering av erkleering som skal legges ved var byggesaknad, lurte vi pa om du kunne gi
din bekreftelse i denne e-posten? Erkleaering om avstand fra felles grense kan leses under:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f82c70fd99&jsver=84017dp-q9Q.no.&cbl=gmail_fe_180729.15_p18&view=pt&search=inbox&th=164fa0... 1/3
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EKLZERING om avstand fra FELLES GRENSE ;
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Undertegnede eiere av gnr. 137, bnr .52 i Lindas kommune , gir herved eier av gnr. 137, bnr. 127
anledning til & oppfgre en altan inntil 2,3 meter fra den felles grense, overensstemmende {
med kart i Malestokk 1:500, datert 25.07.18.
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Horer fra deg!

Med vennlig hilsen

Bjgrnar Kleiveland Vatngy
Kubbaleitet 14
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Bjornar Vatngy

christel indseth <christel.indseth@hotmail.com> 2. august 2018 kl. 11:45
Til: Bjgrnar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com>

Eg bekrefter at det er i orden for meg pa Mail siden eg er i Spania no og ikke kommer hjem pé& en stund.
Mvh

Christel Indseth

2.8.2018

Sendt fra min iPhone

2. aug. 2018 kl. 11:10 skrev Bjarnar Vatngy <bjornar.vatnoy@gmail.com>:

Hei,

Da du ikke er tilgjengelig for signering av erkleering som skal legges ved var byggeseknad, lurte vi pa om
du kunne gi din bekreftelse i denne e-posten? Erkleering om avstand fra felles grense kan leses under:

<F88431DD-89B7-4897-AB6E-F8A35FEF6DDD.jpeg>

Harer fra deg!
Med vennlig hilsen

Bjernar Kleiveland Vatngy
Kubbaleitet 14

Bjernar Vatngy
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